Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9070 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 3170/2025/PROAF/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Departamento de Assuntos Administrativos

Interessado(a): Diretoria de Comunicação Social

Assunto: Republicação do Edital.

1. Por delegação de competência aprovo o pedido.

2. Ao Departamento de assuntos Administra9vos para a republicação do Edital com abertura
de prazos.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

MARINALVA DOMINGUES MENDES VELOSO

Pró-Reitora de Administração e Finanças  - em exercício

Documento assinado eletronicamente por Marinalva Domingues Mendes Veloso, Pró-Reitora de
Administração e Finanças, em 13/11/2025, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1670716 e o código CRC 3AEC3119.

Referência: Processo nº 23087.002713/2025-67 SEI nº 1670716

Despacho Administrativo 3170 (1670716)         SEI 23087.002713/2025-67 / pg. 1